
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5191

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие 
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Богданова Анастасия Борисовна ДП-5191-99054 от 23.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Смурова Татьяна 
Владимировна "Берегите птиц" 1 место РР - 0 №98905

2 Соколова Надежда 
Ивановна "Светофор собирает друзей" 1 место РР - 0 №98907

3 Кудрявцев Сергей 
Яковлевич "Москва - моя гордость" 1 место РР - 0 №99040

4 Тищенко Виктор 
Евгеньевич "Юный Спасатель" 1 место РР - 0 №99047

5 Козлова Елена 
Евгеньевна

Урок литературного чтения в 4 
классе «Читаем произведения Л.Н. 
Толстого вместе с детьми»

1 место РР - 0 №99077

6 Резанова Светлана 
Викторовна

Экологический праздник " Чёрное 
море" 1 место РР - 0 №99197

7 МАХМУДОВА ИРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА

ПРИМОРСКИЙ ЗАПОВЕДНИК КАК 
ОДИН ИЗ СПОСОБОВ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ 
ШКОЛЬНИКОВ

1 место РР - 0 №99216



8 Ташкалова Мария 
Николаевна

Адвент-календарь "Новогоднее 
приключение Лу и Гринча" 2 место РР - 0 №99258

9 Татьяна Михайловна 
Казьянская "Рождественские Ангелы" 1 место РР - 0 №99350

10 Пасечникова Наталья 
Брониславовна Мастер-класс "Игры на липучках" 1 место РР - 0 №99483

11 Логинов Алексей 
Владимирович

Методические указания для 
выполнения курсового проекта по 
МДК 01.03. «Технологические 
процессы технического 
обслуживания и ремонта 
автомобилей»

1 место РР - 0 №99525

12 МАХМУДОВА ИРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА "Африка в мире" 2 место РР - 0 №99743

13 Ерилова Алина 
Валерьяновна Зимние забавы 1 место РР - 0 №99834

14 Лялькова Ольга 
Борисовна Інтарактыўная гульня 1 место РР - 0 №99907

15 Лейхман Светлана 
Николаевна

"Методы изучения семьи, 
воспитывающей ребёнка старшего 
дошкольного возраста с ОВЗ"

1 место РР - 0 №100085

16 УМАРОВА КУЛИНА 
ИБРАГИМОВНА

ТВОРЧЕСКИЕ ЗАДАНИЯ НА УРОКАХ 
КАРАЧАЕВО-БАЛКАРСКОГО ЯЗЫКА 1 место РР - 0 №100247

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


